

Årsredovisning
för
Nyeby Bygg o Inrednings AB
556679-1298

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Wimmersjö, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Nyeby Bygg o Inrednings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggnadsentreprenader, tillverkning av inredningar samt uthyrning av lokaler.

Bolaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30 % pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 193	9 962	8 577	6 339
Resultat efter finansiella poster	1 122	38	567	-151
Soliditet (%)	24	12	11	-4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	-140 648	7 462	466 814
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		7 462	-7 462	0
Årets resultat			808 090	808 090
Belopp vid årets utgång	600 000	-133 186	808 090	1 274 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-133 186
årets vinst	808 090
	674 904
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (95 kronor per aktie)	570 000
i ny räkning överföres	104 904
	674 904

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 192 587	9 962 322
Övriga rörelseintäkter		152 264	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 344 851	9 965 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 905 188	-5 201 040
Övriga externa kostnader		-1 367 607	-1 633 847
Personalkostnader	2	-3 763 974	-2 915 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 853	-106 448
Summa rörelsekostnader		-14 167 622	-9 856 539
Rörelseresultat		1 177 229	108 783
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 715	-70 978
Summa finansiella poster		-55 715	-70 978
Resultat efter finansiella poster		1 121 514	37 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-95 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	0
Resultat före skatt		1 026 514	37 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 424	-30 343
Årets resultat		808 090	7 462

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 402 152	1 380 692
Inventarier, verktyg och installationer	4	344 578	172 183
Summa materiella anläggningstillgångar		1 746 730	1 552 875

Summa anläggningstillgångar

1 746 730 **1 552 875**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		97 000	291 000
Summa varulager		97 000	291 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 320 027	1 560 065
Övriga fordringar		28 561	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 656	504 778
Summa kortfristiga fordringar		2 061 244	2 064 843

Kassa och bank

Kassa och bank		1 668 715	43 015
Summa kassa och bank		1 668 715	43 015
Summa omsättningstillgångar		3 826 959	2 398 858

SUMMA TILLGÅNGAR

5 573 689 **3 951 733**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-133 186

-140 648

Årets resultat

808 090

7 462

Summa fritt eget kapital

674 904

-133 186

Summa eget kapital

1 274 904

466 814

Obeskattade reserver

5

Akkumulerade överavskrivningar

95 000

0

Summa obeskattade reserver

95 000

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

828 000

993 456

Summa långfristiga skulder

828 000

993 456

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

165 456

179 328

Leverantörsskulder

1 304 104

1 047 117

Skatteskulder

271 465

33 816

Övriga skulder

1 134 638

878 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

500 122

353 163

Summa kortfristiga skulder

3 375 785

2 491 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 573 689

3 951 733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 340 730	2 075 730
Inköp	104 771	265 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 445 501	2 340 730
Ingående avskrivningar	-960 038	-888 358
Årets avskrivningar	-83 311	-71 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 043 349	-960 038
Utgående redovisat värde	1 402 152	1 380 692

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 617	503 617
Inköp	230 069	108 000
Försäljningar/utrangeringar	-61 847	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	779 839	611 617
Ingående avskrivningar	-439 434	-404 666
Försäljningar/utrangeringar	52 090	
Årets avskrivningar	-47 917	-34 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 261	-439 434
Utgående redovisat värde	344 578	172 183

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	95 000	0
	95 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	468 000	540 000
	468 000	540 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 700 000	1 700 000
	1 900 000	1 900 000

Hässleholm 2023-04-14

Niklas Wimmersjö
Niklas Wimmersjö

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
